
Uchwała Nr XXXII / 104 / 2005 

Rady Gminy Gubin z 

dnia 16 grudnia 2005r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 173 / 98 Rady Gminy Gubin z dnia 27 maja 1998r. 

w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5 % alkoholu przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, zasad 

usytuowania na terenie gminy, miejsc i warunków sprzedaży oraz warunków podawania i 

spożywania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art.40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zmian.) oraz art. 12 ust.2 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 

2002r. Nr 147,poz. 1231 ze zmian.)Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr XXXVI / 173 / 98 Rady Gminy Gubin z dnia 27 maja 1998r. w sprawie 

określenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, zasad usytuowania na terenie gminy, 

miejsc i warunków sprzedaży oraz warunków podawania i spożywania napojów alkoholowych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.W § 4 pkt l uchwały , skreśla się słowa : na stacjach benzynowych 

2.W § 4 skreśla się pkt 2. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 
  


